
ZARZĄDZENIE Nr 20/2011 

WÓJTA GMINY ŚWIERCZE 

z dnia 17 maja 2011 r. 

  

 

w sprawie : powołania komisji do zniszczenia dokumentów niearchiwalnych z wyborów  

         samorządowych przeprowadzonych w dniu 21 listopada 2011 roku. 

  

Na podstawie § 4 ust. 2  rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 27 listopada 2002 r.   

w sprawie sposobu przekazywania, przechowywania i udostępniania dokumentów z wyborów 

organów jednostek samorządu terytorialnego ( Dz. U. z 2002 roku Nr 209, poz. 1781 i Nr 25, 

poz.210) zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuję się komisję do zniszczenia dokumentów niearchiwalnych w następującym składzie: 

1. Adam Misiewicz – Przewodniczący 

2. Izabela Kiela – Członek 

3. Iwona Nowotka – Członek 

4. Agnieszka Dębska – Członek 
 

§ 2 

 

Komisja, której mowa w § 1 dokona zniszczenia dokumentacji niearchiwalnej z wyborów 

samorządowych przeprowadzonych w dniu 21 listopada 2010 roku, na podstawie Zgody Nr 

29/11 z dnia 09.05.2011 roku Archiwum Państwowego m.st. Warszawy odział w Pułtusku, 

poprzez spalenie w piecu c.o. Urzędu Gminy Świercze. 

 

§ 3 

 

1. Po komisyjnym zniszczeniu dokumentacji niearchiwalnej Komisja sporządzi protokół 

zniszczenia ( 2 egz.) 

2. Protokół, o którym mowa w ust. 1 zostanie przekazany Komisarzowi Wyborczemu    

w Ciechanowie do dnia 10 czerwca 2011 roku. 

 

§ 4 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

  

 

 

 

Wójt Gminy Świercze 

/-/ Adam Misiewicz 

 

 


